

1. What is the PROMISE?

When you book your parking online, 24 hours in advance using the **PROMISE** code, we promise that you'll get the best airport parking.

2. Where and when does the promise apply?

The promo code applies to youPark and wePark. Valid for parking from now through to September 15, 2017. The promise is valid for online bookings only and must be made at least 24 hours in advance using a promo code.

3. What if I find a better offer out there?

If you find a better priced airport parking offer in the Edmonton and area market, we will do our best to beat it with youPark. Just email us at info@jetsetparking.com with a copy of the offer and your preferred method of contact. We'll get back to you within 2 business days!

Promo Code:

PROMISE

4. What price can you expect?

Days of Parking	youPark		wePark	
	Promised Price	Daily Rate	Promised Price	Daily Rate
1	\$7.70	\$7.70	\$9.45	\$9.45
2	\$15.40	\$7.70	\$18.90	\$9.45
3	\$23.10	\$7.70	\$28.35	\$9.45
4	\$30.80	\$7.70	\$37.80	\$9.45
5	\$38.50	\$7.70	\$47.25	\$9.45
6	\$38.50*	\$6.42	\$47.25*	\$7.88
7	\$38.50*	\$5.50	\$47.25*	\$6.75

*Day six and seven are free.

*Bookings made 60+ days in advance qualify for an automatic 25% discount.